
UCHWAŁA NR 341/XIX/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym  nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy - Miasto Płock, położonych w Płocku  przy 

ul.  Łukasiewicza (obr. 4 ), na których zlokalizowany jest Stadion im. Kazimierza Górskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1774,  poz.1777; Dz.U. z 2016 r. poz.65),  Rada Miasta Płocka 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy - Miasto Płock, oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi działek: nr 235/1 o pow. 867 m2, nr 235/2 o pow. 528 m2, nr 235/3 o pow. 97.728 m2 

położonych w Płocku przy ul. Łukasiewicza (obr. 4) na których zlokalizowany jest Stadion im. Kazimierza 
Górskiego wraz z budynkami, budowlami, urządzeniami i środkami trwałymi  posadowionymi na tych 
nieruchomościach  na rzecz spółki Wisła Płock S.A. z siedzibą w Płocku z przeznaczeniem na cele statutowe 
Spółki na okres 5 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 6705DC2D-6FEC-413E-9A05-7EC6185079F9. Uchwalony Strona 1




